O SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIAS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas;

CONSIDERANDO o Edital nº 03/2021 - SEMAS, de 30 de setembro de 2021, que trata do Processo Seletivo Simplificado, para seleção de
candidatos para a contratação em funções temporárias com Escolaridade de Nível Superior, Nível Médio e Nível Fundamental;

CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os da legalidade e publicidade;

CONSIDERANDO o Mandado de Segurança (Processo nº 0867276-86.2021.8.14.0301);

RESOLVE:

I - Tornar público, o RESULTADO FINAL da 2ª fase (Análise Documental e Curricular), da candidata VIVIANE VASCONCELOS CORREA
DOURADO.

Santarém
TÉCNICO EM GESTÃO DE MEIO AMBIENTE (ENGENHARIA FLORESTAL)
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato Nascimento PcD Prioridade Prova Obj. Escolaridade Tempo Serviço Capacitação Entrevista Total Posição

2021019026569 VIVIANE VASCONCELOS CORREA DOURADO 24/07/1991 Não Não 0.00 7.00 1.80 10.00 9.50 28.30 2

Belém/PA, 23 de fevereiro de 2022.

HUGO YUTAKA SUENAGA
Secretário Adjunto de Gestão Administrativa e Tecnologias

Belém/PA, 21 de fevereiro de 2022.

PATRÍCIA DO SOCORRO SILVA PORTAL MARINHO

Coordenadora da Comissão / Coordenadora de Gestão de Pessoas.

NÁDIA OLIVEIRA NASCIMENTO BRITO

Membro da Comissão

AVANY MIRIAM OLIVEIRA TRINDADE

Membro da Comissão

THIAGO JUSCELINO ALVÃO DA SILVA

Membro da Comissão

EVELINE FARIAS UCHÔA

Membro da Comissão

DIANA DA SILVA CASTRO

Membro da Comissão

ANDRÉ LUIS SOUSA DA COSTA

Membro da Comissão

WYLFREDO PRAGANA DE OLIVEIRA

Membro da Comissão

LUCAS FERREIRA DA SILVA

Membro da Comissão